



# OBECNÍ ÚŘAD SVÍDNICE

Svídnice č.p. 99, 538 24 Svídnice

---

LitFin SPV 3 s.r.o.,  
V jirchářích 147/3  
Nové Město  
110 00 Praha 1

Č.j.: SVID-006/2022  
Vyřizuje: T. Melč

Ve Svídnicí dne: 11. 1. 2022

## **Poskytnutí informace**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji:

1. Obec Svídnice v říjnu 2021 neodebírala energii od žádné ze společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.
2. Obec Svídnice nemá zřízeny žádné příspěvkové organizace.

Ing. Tomáš Melč  
starosta obce